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PF dressing x x

Burgerbolle x x

Kagekegle x x x x

Ketchup x

Kyllingenuggets x x x x

Oksebøf x x x

Pizza m/pepperoni x x

Pizza m/kebab (halal) x x x

Pommes Frites x x

Salatmayonnaise x x

Remoulade x x

Tomat, agurk, salat

Pizza Margherita x x

Pizza m/skinke x x

Softice x

Chokoladetopping x x

Jordbærtopping

Karameltopping x

Kulørt krymmel

Biscoff Crumble x x

Daimkugler x x x

Ristede nødder x

Saltlakrids-perler

Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er vi nødsaget til at tage forbehold
for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et
produkt til et andet.

Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.
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